CÔNG TY TNHH TỔNG CÔNG TY DỆT MAY MIỀN NAM - VINATEX
	Mẫu số 04 – TT
(Ban hành theo Thông tư số 200/2014/TT-BTC
Ngày 22/12/2014 của Bộ Tài chính)

BỘ PHẬN: …HCNS……………

[bookmark: _GoBack]GIẤY THANH TOÁN TIỀN TẠM ỨNG
Ngày .... tháng .... năm 2017
Nợ:..................
Có:..................
Kính gửi: Lãnh đạo Công ty TNHH Tổng Công ty Dệt May Miền Nam - Vinatex
Họ và tên người thanh toán:
Bộ phận (Hoặc địa chỉ):
Nội dung thanh toán: Thanh toán tạm ứng....
Số tiền tạm ứng được thanh toán theo bảng dưới đây:
	Lãnh đạo duyệt

	Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)
	Phụ trách bộ phận
(Ký, họ tên)

	Người đề nghị
(Ký, họ tên)

	Diễn giải
	Số tiền

	A
	1

	I. Số tiền tạm ứng:
	 ....................................đồng

	1. Số tạm ứng các kỳ trước chưa chi hết:
	 ....................................đồng

	2. Số tạm ứng kỳ này:
	 ....................................đồng

	       - Phiếu chi số .............ngày .........
	 ....................................đồng

	       - Phiếu chi số .............ngày .........
	 ....................................đồng

	       - ........

	II. Số tiền đã chi:
	 ....................................đồng

	1. Chứng từ số:...............ngày ...............

	2. Chứng từ số:...............ngày ...............

	III. Chênh lệch:
	 ....................................đồng

	1. Số tạm ứng chi không hết (I - II)
	 ....................................đồng

	2. Chi quá số tạm ứng (II - I)
	 ....................................đồng

[image: C:\Users\hanhchanh2\Desktop\letter-01.png]
image1.png
SC

TGNG CONG TY
DET MAY MIEN NAM
VINATEX

////

TONG CONG TY DET MAY MIEN NAM VINATEX
04 BEn Nghé, Phung Tan Thugn D0 n, Q.7, Tp. HCM
DT: (84.28) 382 21+ Web: http://www.vinatex,